



Włocławek, dnia 04.07.2019r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa soczewek wewnątrzgałkowych, jednorazowych zestawów operacyjnych, jednorazowych i wielorazowych narzędzi chirurgicznych, śródoperacyjnych materiałów zużywalnych oraz dzierżawa sprzętu medycznego do oddziału okulistyki.

Znak postępowania : DZP/26/2019.

Numer ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2019/S 120-293275, data przekazania: 21.06.2019r., data publikacji: 25.06.2019r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej:

<https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 25.06.2019 r.

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazane Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 04.07.2019r., oraz zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego i na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 04.07.2019r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2018.1986 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 2.4% roztwór hydroksypropylometylocelulozy Objętość : 2.3 ml
Lepkość – 7.000 (+/- 3.000) mPa·s, Osmolarność – 255 -305 mOsmol/l, pH – 6,8 -7,6 ampułkostrzykawką

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu poz 1 z pakietu nr 22 w celu zwiększenia ilości składanych ofert konkurencyjnych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający informuje, że w dniu 04.07.br., dokonał modyfikacji siwz i wydzielił z części nr 22 pozycję nr 1 i utworzył część nr 22A.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 22 poz 2 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwienia błon epiretinalnych oraz błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) o składzie 0,18% trypan blue + 0,03% blue life (C₄₈H₅₀N₃NaO₇S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, w ampułkostrzykawkę 0.7 ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 26 poz 3 fluorowany w 100% perfluorokarbon, gęstość: 1.917 – 1.94 g/ml, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 1.6 % kwas hialuronowy stężenie – 30 mg/ml (1.6%) hialuronianu sodu, masa cząsteczkowa: >1 mlnD, lepkość (5 s⁻¹): 22.000 (+/- 10.000) mPa·s, Osmolarność: 285-335 mOsmol/kg, ampułkostrzykawką 1 ml

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 19 poz 1 zaciski typu Diffenbach, zagięte, długość 35 mm, do sterylizacji parowej.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 19 poz 2 imadło barraquer długość szczęk 10 mm x 0.6 mm, długość całkowita 135 mm, zagięte, bez blokady, do sterylizacji parowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 19 poz 2 imadło barraquer o długości szczęk 9.0 mm x 0.5 mm, długość całkowita 120 mm, zagięte bez blokady, do sterylizacji parowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 19 poz 3 imadło castroviejo o długości szczęk 10 mm x 1 mm, długość całkowita 140 mm, zagięte bez zatrasku, do sterylizacji parowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 19 poz 6 węgłbiacz twardówkowy kształt kropli o wymiarach 3.8 mm x 2.5 mm, długość całkowita 135 mm, do sterylizacji parowej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 19 poz 7 nożyczki spojówkowe Westcott o długości całkowitej 115 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pęsete do kapsuloreksji typu inamura z mechanizmem cross action, długość szczęk 11 mm, zagięte w stosunku do osi narzędzia 90 st, długość 100 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy narzędzi w pakiecie nr 19 do 30 dni. Narzędzia oferowane przez Wykonawcę wykonywane są na specjalne zamówienie Zamawiającego, nie są dostępne na stanie magazynowym, stąd też uzasadnione jest wydłużenie terminu dostawy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek.med. Krzysztof Szczepański

SPORZĄDZIŁA :
mgr inż. Dorota Szczupakowska
tel/faks : 54 412 94 32